
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 10/2024 
WOJEWODY KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 września 2024 r. 

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń (ASF) na terenie 
powiatu chełmińskiego, świeckiego i bydgoskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 1 rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/429 z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie przenośnych chorób 
zwierząt oraz zmieniające i uchylające niektóre akty w dziedzinie zdrowia zwierząt („Prawo o zdrowiu 
zwierząt") (Dz. Urz. UE. L Nr 84 z 31.3.2016 r., str. 1, z późn. zm.), a także art. 39,  art. 55 rozporządzenia 
delegowanego Komisji (UE) 2020/687 z dnia 17 grudnia 2019 r. uzupełniającego rozporządzenie Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/429 w odniesieniu do przepisów dotyczących zapobiegania niektórym 
chorobom umieszczonym w wykazie oraz ich zwalczania (Dz. Urz. UE L Nr 174 z 3.6.2020 r., str. 64, z późn. 
zm.), w związku z likwidacją  ognisk choroby – afrykańskiego pomoru świń, w miejscowości Kałdus, gm. 
Chełmno, powiat chełmiński oraz w miejscowości Starogród, gm. Chełmno, powiat chełmiński, zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Uchyla się rozporządzenie Nr 6/2024 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 sierpnia  2024 r. 
w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń (ASF) (Dz Urz.Woj.Kuj.-Pom. poz. 4687) zmienione 
rozporządzeniem Nr 8/2024 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 sierpnia 2024 r.(Dz.Urz.Woj.Kuj.-
Pom. Poz. 4706). 

§ 2. 1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie: 

1) powiatu chełmińskiego miasto Chełmno, 

2) powiatu chełmińskiego, w gminie Chełmno, miejscowości: Bieńkówka, Kałdus, Osnowo, Starogród, Uść, 
Borówno, Różnowo, Górne Wymiary, Klamry, Kolno, Nowe Dobra, 

3) powiatu chełmińskiego, w gminie Kijewo Królewskie, miejscowości: Brzozowo, Kiełp, Watorowo, 
Dorposz Szlachecki, Bajerze, Bągart,  Kijewo Królewskie, Kijewo Szlacheckie, Napole, Szymborno, 
Trzebcz Królewski, Trzebczyk, Płutowo, Kosowizna, 

4) powiatu chełmińskiego, w gminie Papowo Biskupie, miejscowości: Jeleniec, Storlus, Żygląd, 

5) powiatu chełmińskiego, w gminie Stolno, miejscowości: Cepno, Grubno, Kobyły, Małe Czyste, Rybieniec, 
Stolno, Wabcz, Wichorze, Zakrzewo, Wielkie Czyste, Wabcz-Kolonia, 

6) powiatu chełmińskiego, w gminie Unisław, miejscowości: Błoto, Bruki Unisławskie, Bruki Kokocka, 
Gołoty, Kokocko, Stablewice, Unisław, Raciniewo, 

7) powiatu świeckiego, w gminie Bukowiec, miejscowości: Poledno, 

8) powiatu świeckiego, w gminie Pruszcz, miejscowości: Bagniewko, Bagniewo, Cieleszyn, Grabówko, 
Konstantowo, Luszkowo, Luszkówko, Małociechowo, Parlin, Rudki, Topolno, Trępel, Zbrachlin, 
Niewieścin, Wałdowo, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 września 2024 r.

Poz. 5138



9) powiatu świeckiego, w gminie Świecie, miejscowości: Chrystkowo, Drozdowo, Dworzysko, Głogówko 
Królewskie, Gruczno, Kosowo, Kozłowo, Niedźwiedź, Polski Konopat, Przechówko,  Świecie, Terespol 
Pomorski, Topolinek, Wielki Konopat, Żurawia Kępa, 

10) powiatu bydgoskiego, w gminie Dobrcz, miejscowość: Suponin, Kozielec, 

11) powiatu bydgoskiego, w gminie Dąbrowa Chełmińska, miejscowość: Dębowiec. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wojewoda Kujawsko-
Pomorski 

 
 

Michał Sztybel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5138


	ROZPORZĄDZENIE NR 10/2024 WOJEWODY KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 2 ust. 1
	pkt 9 w § 2 ust. 1
	pkt 10 w § 2 ust. 1
	pkt 11 w § 2 ust. 1

	§ 3


		2024-09-12T11:23:46+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




